A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
096/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 096/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 078/2018. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE (UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL, LABORATÓRIO, CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DE SÃO GOTARDO, FARMÁCIA VERDE, AMBULATÓRIO E SETOR DE
REGULAÇÃO), DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VIGÊNCIA: 26/02/2019 A 31/12/2019. VALOR:
R$ 41.445,00 (QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS). CONTRATADA:
PATOS DISTRIBUIDORA LTDA. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 28/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org